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CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 1930  1906 23/03/2022 DEV NOR TRF CABINAL GRAMAJO JORGE RAÚL, 

APOYO DEL 50% DE LA 

LICENCIATURA EN CONTADURIA 

PUBLICA Y AUDITORIA 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2022, IMPARTIDO POR 

LA UNIVERSIDAD MARIANO 

GALVEZ DE GUATEMALA SEDE 

RETALHULEU. REC. 01-2022.

SSAPROBADO 0.00 242.50CABINAL 

GRAMAJO JORGE 

RAÚL

110656628 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  242.50  242.50  0.00

 1932  1917 23/03/2022 DEV NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DE LA 

LICENCIATURA EN MARKETING 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2022 IMPARTIDO POR 

LA UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR DE GUATEMALA, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

61/2022-SG-CDAG. REC. 03-2022.

SSAPROBADO 0.00 1,291.25JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,291.25  1,291.25  0.00

 1933  1905 23/03/2022 DEV NOR TRF PEREZ LÓPEZ DAVID ALEJANDRO, 

APOYO DEL 100% DE LA 

LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO Y MARZO 2022 

IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD MARIANO GALVEZ 

DE GUATEMALA, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

68/2022-SG-CDAG. REC. 04-2022.

SSAPROBADO 0.00 1,140.00PEREZ LÓPEZ 

DAVID ALEJANDRO

108686175 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,140.00  1,140.00  0.00
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 2465  1904 06/04/2022 DEV NOR TRF GIL NUÑEZ VICTOR MANUEL, 

APOYO DEL 50% DEL TECNICO 

UNIVERSITARIO DE 

INSTITUCIONES DEPORTIVAS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO Y MARZO 2022, 

IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD GALILEO, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

63/2022-SG-CDAG. REC. 02-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00GIL NUÑEZ VICTOR 

MANUEL

79174396 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  500.00  500.00  0.00

 2591  2528 07/04/2022 DEV NOR TRF MORALES ROLDÁN JUAN DIEGO, 

APOYO DEL 50% DE LA 

LICENCIATURA EN MARKETING 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL 

2022, IMPARTIDO POR LA UNIV. 

RAFAEL LANDIVAR, CONSTANCIA 

No. 62/2022-SG-CDAG. REC. 5-2022.

SSAPROBADO 0.00 4,415.61MORALES ROLDÁN 

JUAN DIEGO

108975339 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  4,415.61  4,415.61  0.00

 2593  2523 07/04/2022 DEV NOR TRF LOPEZ PINEDA ANA LUISA, 

APOYO DEL 50% DE LA 

MAESTRIA EN INNOVACION Y 

GESTION DEPORTIVA 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO Y MARZO 2022, 

IMPARTIDO POR UNIV. DE 

OCCIDENTE EXTENSION 

MONTESQIEU, CONSTANCIA No. 

133/2022-SG-CDAG.  REC. 07-2022.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00LOPEZ PINEDA 

ANA LUISA

81824130 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00
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 2598  2534 07/04/2022 DEV NOR TRF GARCIA DE LEON JAIRO NOE, 

APOYO DEL 100% DE LA 

MAESTRIA EN INNOVACION, 

INVESTIGACION  Y GESTION 

DEPORTIVA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE FEBRERO Y 

MARZO 2022, IMPARTIDO POR LA 

UNIV. DE OCCIDENTE, 

CONSTANCIA No. 

81/2022-SG-CDAG. REC. 6-2022.

SSAPROBADO 0.00 2,000.00GARCIA DE LEON 

JAIRO NOE

80985653 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 2654  2634 18/04/2022 DEV NOR TRF RAMÍREZ FAJARDO ANTONY 

JOSUÉ, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE INGENIERIA EN 

SISTEMAS DE INFORMACION Y 

CIENCIAS DE COMPUTACION, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO Y MARZO 2022, 

IMPARTIDO POR LA UNIV. 

MARIANO GALVEZ, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

91/2022-SG-CDAG. REC. 9-2022.

SSAPROBADO 0.00 1,015.00RAMÍREZ FAJARDO 

ANTONY JOSUÉ

111378044 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN MCREYESG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,015.00  1,015.00  0.00

 2655  2642 18/04/2022 DEV NOR TRF VALDEZ TRUJILLO VALERIE 

LORRAINE SOFIA, APOYO DEL 

50% DE LA LICENCIATURA EN 

INGENIERIA MECATRONICA, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO Y MARZO 2022, 

IMPARTIDO POR LA UNIV. DEL 

VALLE DE GUATEMALA, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

55/2022-SG-CDAG. REC. 8-2022.

SSAPROBADO 0.00 3,228.40VALDEZ TRUJILLO 

VALERIE 

LORRAINE SOFIA

107217503 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN MCREYESG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  3,228.40  3,228.40  0.00
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 2657  2604 18/04/2022 DEV NOR TRF BONILLA LOPEZ DE PABLO 

MILDRED JEANNETTE, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL TERCER 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 

2022, SEGUN CONSTANCIA No. 

84/2022-SG-CDAG. REC. No. 

21-2022.

SSAPROBADO 0.00 2,800.00BONILLA LOPEZ 

DE PABLO 

MILDRED 

12325538 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MCREYESG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  2,800.00  2,800.00  0.00

 2659  2603 18/04/2022 DEV NOR TRF RIVAS ESCOBAR DE SOTO 

BRENDA VICTORIA, APOYO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA SEGUNDO AÑO DE 

ESTUDIOS CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE ENERO, FEBRERO, 

MARZO Y ABRIL 2022, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

99/2022-SG-CDAG. REC. 023-2022.

SSAPROBADO 0.00 960.00RIVAS ESCOBAR DE 

SOTO BRENDA 

VICTORIA

2014833K ODBARRER ODBARRER ODBARRER MCREYESG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  960.00  960.00  0.00

 2737  2697 20/04/2022 DEV NOR TRF CASTILLO MENDEZ CLAUDIA 

ELIZABETH, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL SEGUNDO AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE ENERO Y FEBRERO 

2022, SEGUN CONSTANCIA No. 

85/2022-SG-CDAG. REC. No. 

022-2022.

SSAPROBADO 0.00 640.00CASTILLO MENDEZ 

CLAUDIA 

ELIZABETH

33471959 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN MCREYESG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  640.00  640.00  0.00
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 2738  2698 20/04/2022 DEV NOR TRF LÓPEZ SÁNCHEZ HANSELL JOSUÉ, 

APOYO DEL 50% DE LA CARRERA 

PROFESORADO EN EDUCACION 

FISICA, CORRESPONDIENTE A LOS 

MESES DE FEBRERO, MARZO Y 

ABRIL 2022, IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DA VINCI DE 

GUATEMALA, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

101/2022-SG-CDAG. REC. 10-2022.

SSAPROBADO 0.00 675.00LÓPEZ SÁNCHEZ 

HANSELL JOSUÉ

110264223 ODBARRER ODBARRER ODBARRER MCREYESG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  675.00  675.00  0.00

 3172  3137 27/04/2022 DEV NOR TRF LOPEZ PINEDA ANA LUISA, 

APOYO DEL 50% DE LA 

MAESTRIA EN INNOVACION Y 

GESTION DEPORTIVA 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2022, IMPARTIDO POR 

UNIV. DE OCCIDENTE EXTENSION 

MONTESQUIEU, CONSTANCIA No. 

133/2022-SG-CDAG.  REC. 13-2022.

SSAPROBADO 0.00 500.00LOPEZ PINEDA 

ANA LUISA

81824130 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  500.00  500.00  0.00

 3278  3201 28/04/2022 DEV NOR TRF CASTILLO MENDEZ CLAUDIA 

ELIZABETH, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL SEGUNDO AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE MARZO 2022, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

85/2022-SG-CDAG. REC. No. 

024-2022.

SSAPROBADO 0.00 320.00CASTILLO MENDEZ 

CLAUDIA 

ELIZABETH

33471959 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  320.00  320.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  15  20,727.76  0.00 20,727.76  0.00

TOTAL GENERAL :  20,727.76  0.00 20,727.76  0.00


